
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-0893 du 20/06/2023

Arrêté du 19 juin 2023

MOUVEMENT DU PERSONNEL CATÉGORIE C - AGENTS TECHNIQUES DES FINANCES PUBLIQUES
ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des catégories B et C

RÉSUMÉ

Le présent document liste les agents techniques des Finances publiques affectés dans le mouvement
de mutation.

Date d’application : 01/09/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-0893 du 20/06/2023

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION D’AGENTS TECHNIQUES DES FINANCES PUBLIQUES – ANNÉE 2023.........3

2



BOFIP-RHO-23-0893 du 20/06/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION D’AGENTS TECHNIQUES DES FINANCES PUBLIQUES – ANNÉE 2023

Direction générale des Finances publiques
SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES
SOUS-DIRECTION EFFECTIFS, PARCOURS ET COMPÉTENCES
BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES B ET C

A R R Ê T É

portant mutation d’agents techniques des Finances publiques au titre de l’année 2023

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

Vu le code général de la Fonction publique ;

Vu le code de justice administrative ;

Vu le décret n° 2010-985 du 26 août 2010, portant statut particulier du corps des agents techniques des Finances publiques ;

Vu le décret n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l’État ;

Vu les demandes des intéressés.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-0893 du 20/06/2023

Article 1.- : Les agents techniques des Finances publiques dont les noms suivent sont affectés dans les conditions suivantes :

MATRICULE
SIRHIUS Nom patronymique Nom d’usage Prénom Dir. Départ Dir. d’arrivée

Direction – Commune – Mission –
Structure

Date
d’installation

2258965 BASSAN YLAN D13 130
MARSEILLE

GARDIEN-CONCIERGE 01/09/23

2261260 BERTIN JOHN D78 D78
NEMOURS

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2483338 BRIZEMEURE GABRIEL D78 D78
NEMOURS

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2327736 CIURLEO COLETTE 220 220
COTES D'ARMOR

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2259215 DEBLOIS ÉRIC 380 060
NICE

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2356514 DIOT SÉBASTIEN 020 D67
REIMS

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2263617 FLAUDER MATTHIEU 570 570
METZ

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2337917 GILBERT MARC 2A0 440
NANTES

GARDIEN-CONCIERGE 01/09/23

2261057 GOASDOUE JOHAN D78 D78
NEMOURS

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2268036 KAYSER JIMMY 670 440
NANTES

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2263440 LALS XAVIER 310 310
HAUTE-GARONNE

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2337713 LECOMTE DAVID 300 340
MONTPELLIER

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

2263625 MADI MOHAMED 976 974
ST DENIS

SERV.COM.EMPLOI AS 01/09/23

4



BOFIP-RHO-23-0893 du 20/06/2023

MATRICULE
SIRHIUS

Nom patronymique Nom d’usage Prénom Dir. Départ Dir. d’arrivée
Direction – Commune – Mission –

Structure
Date

d’installation

2268341 MARQUEZ KÉVIN 750 D78
NOISIEL

SERV.COM.EMPLOI AS
01/09/23

3053767 PAILLER TRISTAN D33 330
BORDEAUX

SERV.COM.EMPLOI AS
01/09/23

2268816 PERICHON SÉBASTIEN D78 D78
NEMOURS

SERV.COM.EMPLOI AS
01/09/23

2331478 PETRE EMMANUEL 570 D67
METZ

SERV.COM.EMPLOI AS
01/09/23

2469930 RIZZON RAPHAËL 160 160
SOYAUX

AIDE-GÉOMÈTRE
01/09/23

2315851 SELLIER CHRISTOPHE 660 570
METZ

GARDIEN-CONCIERGE
01/09/23

Nombre d’agents : 19

Article 2.- : Les intéressés disposent d’un délai de deux mois, dans les conditions fixées aux articles R421-1 à R421-7 du code de justice administrative, à compter du lendemain
de la date de notification, pour contester cette décision devant la juridiction administrative compétente.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Article  3.- : Les  dispositions  du présent arrêté seront  notifiées  à  qui  de droit  et  publiées au Bulletin officiel  des  Finances  publiques,  section Ressources  Humaines  et
Organisation.

FAIT À PARIS, LE 19 JUIN 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CÉLINE VILLENEUVE

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

5

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : Arrêté portant mutation d’agents techniques des finances publiques – année 2023

